163/2006, MM si riserva la facoltà di 
richiedere, almeno 3 mesi prima del termine di cui sopra, la continuazione del servizio 
per un periodo massimo di ulteriori 12 mesi, agli stessi patti e condizioni del Contratto 
in scadenza. 

3.  L'importo stimato annuo dell'appalto è di € 1.100.000,00 (euro 
unmilionecentomila/00) + IVA, di cui € 5.000,00 + IVA per oneri della sicurezza non 
soggetti a ribasso. 

I Concorrenti dovranno offrire un ribasso percentuale unico da applicarsi ai prezzi 

unitari del documento MM “Elenco Prezzi Unitari” facente parte della documentazione